

केन्द्रीय विद्यालय नं 1, वायु सेना स्थल, हिन्दन, गाज़ियाबाद

फर्मों का पंजीकरण

फर्म पंजीकरण हेतु प्रतिष्ठित पंजीकृत तथा अनुभवी फर्मों/सप्लायरों से 2018-19 के लिए निम्नलिखित विभिन्न मदों के वस्तु उपकरण सप्लाई के सम्बन्ध में **केवल पंजीकृत/स्पीड डाक द्वारा** आमंत्रित किये जाते हैं :

वस्तु/सेवाएं जैसे स्टेशनरी वस्तुएं/प्रिंटिंग/परीक्षा सम्बन्धी वस्तुएं, सेवा प्रदत्त कर्ता (हाउस कीपिंग/सिक््यूरिटी गार्ड/बागवानी), स्मृति चिन्ह/पदक/पुरस्कार, वार्षिक रख-रखाव कंप्यूटर (हार्डवेयर,सॉफ्टवेयर), कंप्यूटर तथा सम्बंधित वस्तुओं की खरीद, विज्ञान प्रयोगशाला के उपकरण, दृश्य-श्रव्य सामग्री, संरक्षण व सफाई वस्तुएं, फर्नीचर की खरीद व मरम्मत, बिजली/नलसाजी/विनिर्माण का रख-रखाव व मरम्मत, रंग रोगन, ध्वनि/प्रकाश उपकरण, टेंट वस्तुएं, खेल सामग्री, कैन्टीन व्यवस्था, पुस्तकालय के लिए किताबें, संगीत वाद्य यंत्रों की खरीद व मरम्मत, फैंसी ड्रेस वस्तुएं, आर.ओ./यू.वी./वाटर फ़िल्टर, रिसो/फोटोकॉपी मशीन की खरीद व मरम्मत, सी.सी.टी.वी. कैमरा की खरीद व वार्षिक रखरखाव, स्मार्ट/ई क्लासरूम, एयर कंडीशन की खरीद व वार्षिक रख रखाव, यातायात व्यवस्था हेतु आवेदन कर्ता अपने आवेदन पैन व जी.एस.टी. नं तथा आवश्यक दस्तावेजों सहित दिनांक **15.03.2018 तक** विद्यालय को प्रेषित करें |

(प्राचार्य)

Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Hindan, Ghaziabad

Registration of Firms

Registration of firms from reputed, registered & experienced firms/suppliers in below mentioned heads/department for the year 2018-19 are invited through **Registered/Speed Post only**:

Stationery/Printing/Examination related items, Service Provider (Housekeeping/Security Guards/Horticulture), Trophies/Medals/Prizes, AMC of Computers (Hardware & Software), Purchase of Computers & related Items, Science Equipments/Lab related items, Audio-Visual Aids, Conservancy & Sweeping Items, Purchase & repair of Furniture Items, Electrical/Electronics & Civil/Plumbing Items, Civil Construction, Maintenance and repair work, White Washing and Painting, Sound/Light System, Tentage Items, Sports Goods, Canteen Facility, Library related books, Purchase & repair of Musical Instruments, Fancy Dress Material, Purchase & AMC of RO/UV/Water Filter, Purchase & AMC of Reso/Photocopy Machine, Purchase & AMC of CCTV Camera, Smart/E-Classrooms, Purchase & AMC of Air-Conditioners, Transport Facilities. Please Submit the Registration with PAN & GST No. on or before 15.03.2018.

PRINCIPAL